РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» марта 2016 г.  № 39  					   с. Каменка

«О прекращении постоянного (бессрочного)
пользование земельного участка»

В соответствии с ч. 2 п.1 ст.39,9 Земельного кодекса Российской Федерации № 136-ФЗ, от 25.10.2001г, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменка»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Прекратить постоянное (бессрочное) пользование администрации МО «Каменка» земельного участка:
Иркутская область, Боханский район, с. Каменка, ул. Строда, д. 12, общей площадью 2000 кв. м., из категории земель: земли населенных пунктов, с кадастровым номером: 85:03:100101:968, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.

Глава МО «Каменка»                                                            Н. Б. Петрова